EDITAL Nº 0139/2013/ITEC.IN/IPARQUE/UNESC

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC,

através do Parque Científico e Tecnológico - IPARQUE,

instalado na Rodovia Governador Jorge Lacerda, Km 4,5

– Bairro Sangão – Criciúma/SC, torna público que estão

PRORROGADAS as inscrições para candidatos ao

ingresso na ITEC.IN – INCUBADORA TECNOLÓGICA

DE IDEIAS E NEGÓCIOS, alterando o prazo do EDITAL

Nº 063/2013/ITEC.IN/IPARQUE/UNESC.

1. DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO

1.1 As inscrições ficam prorrogadas pelo período de 05/08/2013 a 04/10/2013.
1.2 A divulgação das empresas selecionadas ocorrerá no dia 11/10/2013

Todas as demais disposições do EDITAL Nº 063/2013/ITEC.IN/IPARQUE/UNESC
permanecem inalteradas.

Casos omissos e demais dúvidas deste edital serão resolvidos pela Itec.in, juntamente

com a direção do Iparque.

Criciúma, 02 de agosto de 2013.

   Prof. Dr. Gildo Volpato                Prof. Marcos Back
Diretor Presidente da FUCRI        Diretor do IPARQUE
      Reitor da Unesc